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Andrzejkowe Zawody Pływackie
Kozy, 27/11/2016

Konkurencja 6 Kobiet, 50m dowolny Open
27/11/2016 - 10:52 Wyniki
Rekord PA - 9 36.22 Kamzol Flawia POL Kozy 29/11/2015
Rekord PA 10 31.66 Ziober Wiktoria POL Kozy 29/11/2015
Rekord PA 11 30.52 Idzikowska Alicja POL Kozy 1/12/2013

Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Czok Joanna 03 Kusy Strzelce Opolskie 30.11 459
2. Malarz Maja 04 Victoria Kozy 30.25 453
3. Kuziów Martyna SO 03 Victoria Kozy 30.28 452
4. Palowska Gabriela 02 Victoria Kozy 30.40 446
5. Rzadek Natalia 01 NKP Bielsko Biała 30.66 435
6. Poznańska Justyna 05 UKS SP 8 Chrzanów 30.70 433
7. Sobuń Julia 04 Victoria Kozy 31.10 417
8. Kierczak Anna 04 Victoria Kozy 31.48 402
9. Kapela Anna 02 Victoria Kozy 31.69 394

10. Miłek Alicja 06 Solne Miasto Wieliczka 32.12 378
11. Gach Magdalena 05 Ondraszek Bielsko Biała 32.20 375
12. Król Zuzanna 02 Jordan Kraków 32.29 372
13. Kasza Katarzyna 03 Fala Niepołomice 32.38 369
14. Strządała Karolina 04 Aquatica Pawłowice 32.47 366
15. Przybyła Gabriela 05 Jedynka Łazy 32.63 361
16. Całus Barbara 04 Pirania Częstochowa 32.73 357
17. Martemianow Natalia 02 Fala Niepołomice 33.04 348
18. Kamzol Flawia 07 Korona Kraków 33.14 344
19. Jarosz Helena 06 Omega Olkusz 33.30 339

Koczur Nikola 04 Victoria Kozy 33.30 339
21. Kowalczyk Daria 04 Atut SP 36 Częstochowa 33.40 336
22. Mleko Karolina 04 Fala Niepołomice 33.72 327
23. Koczur Kornelia 04 Victoria Kozy 33.76 326
24. Dela Natalia 04 Atut SP 36 Częstochowa 34.31 310
25. Kapela Nina 04 Victoria Kozy 34.32 310
26. Cendrowska Sandra 04 Trójka Częstochowa 34.33 310
27. Zastępińska Natalia 03 NKP Bielsko Biała 34.40 308
28. Łęgowska Pola 03 Jordan Kraków 34.43 307
29. Chrobak Martyna 04 Victoria Kozy 34.67 301
30. Wiśniewska Patrycja 01 Victoria Kozy 34.68 300
31. Waszczuk Alicja 03 Kusy Strzelce Opolskie 34.82 297
32. Tomsia Oliwia 06 Omega Olkusz 34.87 296
33. Kanik Klaudia 04 NKP Bielsko Biała 35.10 290
34. Krauze Paulina 05 NKP Bielsko Biała 35.11 290
35. Kot Zuzanna 02 Fala Niepołomice 35.18 288
36. Gabryluk Zuzanna 04 Victoria Kozy 35.57 278
37. Miszta Martyna 04 Atut SP 36 Częstochowa 35.66 276
38. Pytka Katarzyna 04 NKP Bielsko Biała 35.71 275
39. Staśkiewicz Nikola 04 Jordan Kraków 35.75 274
40. Dziendziel Eliza 04 Ondraszek Bielsko Biała 35.86 272
41. Komędera Anna 04 Victoria Kozy 35.88 271
42. Miodońska Wiktoria 06 Ósemka Oświęcim 36.07 267
43. Nowy Julia 05 NKP Bielsko Biała 36.23 263
44. Hrapkowicz Klaudia 04 Victoria Kozy 36.61 255
45. Gajda Emilia 04 Fala Niepołomice 36.79 252
46. Mikrut Nina 04 NKP Bielsko Biała 37.07 246
47. Gawlik Maja 04 Jordan Kraków 37.11 245
48. Kaim Amelia 04 Victoria Kozy 37.16 244
49. Nieciuńska Aleksandra 04 Jordan Kraków 37.23 243
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Andrzejkowe Zawody Pływackie
Kozy, 27/11/2016

Konkurencja 6, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

50. Machno Anna 07 Victoria Zawiercie 37.45 238
51. Grzybek Zofia 05 Victoria Kozy 37.98 229
52. Jarosz Milena 06 Victoria Kozy 38.48 220
53. Vasilendiuc Emilia 04 Jordan Kraków 38.60 218
54. Jarosz Zuzanna 06 Ósemka Oświęcim 38.90 213
55. Szweda Jowita 06 UMKS Goczałkowice Zdr. 39.06 210
56. Miłoszewska Inga 07 Piątka Chorzów 40.20 193
57. Cendrowska Martyna 07 Trójka Częstochowa 40.43 189
58. Borko Julia 07 UMKS Goczałkowice Zdr. 40.57 187
59. Noga Dominika 07 Delfin Kłobuck 40.60 187

Pasternak Klaudia 06 Ósemka Oświęcim 40.60 187
61. Wiernicka Julia 07 Piątka Chorzów 40.67 186
62. Nitecka Natalia 05 Victoria Kozy 40.96 182
63. Borkowska Dominika 07 Omega Olkusz 41.49 175
64. Masłowska Julia 05 NKP Bielsko Biała 42.12 167
65. Drobna Angelika 07 NKP Bielsko Biała 42.13 167
66. Fryc Nadia 08 Omega Olkusz 44.81 139
67. Kaszuba Magda 08 Omega Olkusz 47.13 119
68. Domżalska Nadia 07 Piątka Chorzów 48.13 112
69. Skuza Zuzanna 08 NKP Bielsko Biała 48.42 110
70. Filek Magdalena 07 Victoria Kozy 49.23 105
71. Matuszczak Julia 08 Victoria Kozy 51.01 94
72. Grzybowska Natalia 07 Jordan Kraków 52.28 87
73. Mączka Klaudia 08 Omega Olkusz 52.44 87
74. Olek Marta 06 Victoria Kozy 53.98 79
75. Luranc Zuzanna 07 Victoria Kozy 54.13 79
76. Olek Joanna 08 Victoria Kozy 55.16 74
77. Gradoń Zuzanna 08 Pirania Częstochowa 57.04 67
78. Wąsik Martyna 06 Ósemka Oświęcim 57.33 66
79. Kupska Kamila 07 Victoria Kozy 57.68 65

DYSKW. Gorczyca Gabriela 06 Solne Miasto Wieliczka 33.63
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)  (Czas: 11:19)

Konkurencja 6 Kobiet, 50m dowolny 14 lat i starsi
27/11/2016 - 10:52 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Palowska Gabriela 02 Victoria Kozy 30.40 446
2. Rzadek Natalia 01 NKP Bielsko Biała 30.66 435
3. Kapela Anna 02 Victoria Kozy 31.69 394
4. Król Zuzanna 02 Jordan Kraków 32.29 372
5. Martemianow Natalia 02 Fala Niepołomice 33.04 348
6. Wiśniewska Patrycja 01 Victoria Kozy 34.68 300
7. Kot Zuzanna 02 Fala Niepołomice 35.18 288
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Andrzejkowe Zawody Pływackie
Kozy, 27/11/2016

Konkurencja 6, Kobiet, 50m dowolny

Konkurencja 6 Dziewcząt, 50m dowolny 13 lat
27/11/2016 - 10:52 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Czok Joanna 03 Kusy Strzelce Opolskie 30.11 459
2. Kuziów Martyna SO 03 Victoria Kozy 30.28 452
3. Kasza Katarzyna 03 Fala Niepołomice 32.38 369
4. Zastępińska Natalia 03 NKP Bielsko Biała 34.40 308
5. Łęgowska Pola 03 Jordan Kraków 34.43 307
6. Waszczuk Alicja 03 Kusy Strzelce Opolskie 34.82 297

Konkurencja 6 Dziewcząt, 50m dowolny 12 lat
27/11/2016 - 10:52 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Malarz Maja 04 Victoria Kozy 30.25 453
2. Sobuń Julia 04 Victoria Kozy 31.10 417
3. Kierczak Anna 04 Victoria Kozy 31.48 402
4. Strządała Karolina 04 Aquatica Pawłowice 32.47 366
5. Całus Barbara 04 Pirania Częstochowa 32.73 357
6. Koczur Nikola 04 Victoria Kozy 33.30 339
7. Kowalczyk Daria 04 Atut SP 36 Częstochowa 33.40 336
8. Mleko Karolina 04 Fala Niepołomice 33.72 327
9. Koczur Kornelia 04 Victoria Kozy 33.76 326

10. Dela Natalia 04 Atut SP 36 Częstochowa 34.31 310
11. Kapela Nina 04 Victoria Kozy 34.32 310
12. Cendrowska Sandra 04 Trójka Częstochowa 34.33 310
13. Chrobak Martyna 04 Victoria Kozy 34.67 301
14. Kanik Klaudia 04 NKP Bielsko Biała 35.10 290
15. Gabryluk Zuzanna 04 Victoria Kozy 35.57 278
16. Miszta Martyna 04 Atut SP 36 Częstochowa 35.66 276
17. Pytka Katarzyna 04 NKP Bielsko Biała 35.71 275
18. Staśkiewicz Nikola 04 Jordan Kraków 35.75 274
19. Dziendziel Eliza 04 Ondraszek Bielsko Biała 35.86 272
20. Komędera Anna 04 Victoria Kozy 35.88 271
21. Hrapkowicz Klaudia 04 Victoria Kozy 36.61 255
22. Gajda Emilia 04 Fala Niepołomice 36.79 252
23. Mikrut Nina 04 NKP Bielsko Biała 37.07 246
24. Gawlik Maja 04 Jordan Kraków 37.11 245
25. Kaim Amelia 04 Victoria Kozy 37.16 244
26. Nieciuńska Aleksandra 04 Jordan Kraków 37.23 243
27. Vasilendiuc Emilia 04 Jordan Kraków 38.60 218
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Andrzejkowe Zawody Pływackie
Kozy, 27/11/2016

Konkurencja 6, Kobiet, 50m dowolny

Konkurencja 6 Dziewcząt, 50m dowolny 11 lat
27/11/2016 - 10:52 Wyniki
Rekord PA 30.52 Idzikowska Alicja POL Kozy 1/12/2013
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Poznańska Justyna 05 UKS SP 8 Chrzanów 30.70 433
2. Gach Magdalena 05 Ondraszek Bielsko Biała 32.20 375
3. Przybyła Gabriela 05 Jedynka Łazy 32.63 361
4. Krauze Paulina 05 NKP Bielsko Biała 35.11 290
5. Nowy Julia 05 NKP Bielsko Biała 36.23 263
6. Grzybek Zofia 05 Victoria Kozy 37.98 229
7. Nitecka Natalia 05 Victoria Kozy 40.96 182
8. Masłowska Julia 05 NKP Bielsko Biała 42.12 167

Konkurencja 6 Dziewcząt, 50m dowolny 10 lat
27/11/2016 - 10:52 Wyniki
Rekord PA 31.66 Ziober Wiktoria POL Kozy 29/11/2015
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Miłek Alicja 06 Solne Miasto Wieliczka 32.12 378
2. Jarosz Helena 06 Omega Olkusz 33.30 339
3. Tomsia Oliwia 06 Omega Olkusz 34.87 296
4. Miodońska Wiktoria 06 Ósemka Oświęcim 36.07 267
5. Jarosz Milena 06 Victoria Kozy 38.48 220
6. Jarosz Zuzanna 06 Ósemka Oświęcim 38.90 213
7. Szweda Jowita 06 UMKS Goczałkowice Zdr. 39.06 210
8. Pasternak Klaudia 06 Ósemka Oświęcim 40.60 187
9. Olek Marta 06 Victoria Kozy 53.98 79

10. Wąsik Martyna 06 Ósemka Oświęcim 57.33 66
DYSKW. Gorczyca Gabriela 06 Solne Miasto Wieliczka 33.63

O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)  (Czas: 11:19)

Konkurencja 6 Dziewcząt, 50m dowolny 9 lat i młodsi
27/11/2016 - 10:52 Wyniki
Rekord PA 36.22 Kamzol Flawia POL Kozy 29/11/2015

Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kamzol Flawia 07 Korona Kraków 33.14 344
2. Machno Anna 07 Victoria Zawiercie 37.45 238
3. Miłoszewska Inga 07 Piątka Chorzów 40.20 193
4. Cendrowska Martyna 07 Trójka Częstochowa 40.43 189
5. Borko Julia 07 UMKS Goczałkowice Zdr. 40.57 187
6. Noga Dominika 07 Delfin Kłobuck 40.60 187
7. Wiernicka Julia 07 Piątka Chorzów 40.67 186
8. Borkowska Dominika 07 Omega Olkusz 41.49 175
9. Drobna Angelika 07 NKP Bielsko Biała 42.13 167

10. Fryc Nadia 08 Omega Olkusz 44.81 139
11. Kaszuba Magda 08 Omega Olkusz 47.13 119
12. Domżalska Nadia 07 Piątka Chorzów 48.13 112
13. Skuza Zuzanna 08 NKP Bielsko Biała 48.42 110
14. Filek Magdalena 07 Victoria Kozy 49.23 105
15. Matuszczak Julia 08 Victoria Kozy 51.01 94
16. Grzybowska Natalia 07 Jordan Kraków 52.28 87
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Andrzejkowe Zawody Pływackie
Kozy, 27/11/2016

Konkurencja 6, Dziewcząt, 50m dowolny, 9 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. Mączka Klaudia 08 Omega Olkusz 52.44 87
18. Luranc Zuzanna 07 Victoria Kozy 54.13 79
19. Olek Joanna 08 Victoria Kozy 55.16 74
20. Gradoń Zuzanna 08 Pirania Częstochowa 57.04 67
21. Kupska Kamila 07 Victoria Kozy 57.68 65
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